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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:12 muaj nga nenshkrimi i kontrates 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09/07/2018, Ora: 12:00 

Vendi: APP-se: www.app.gov.al BashkiaMalesi e Madhe 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09/07/2018, Ora: 12:00 

Vendi: APP-se: www.app.gov.al BashkiaMalesi e Madhe 
 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 

Adresa   Sheshi Skënderbej Nr. 3, Tiranë. 

Tel/Fax  +355 42 247 865 

E-mail   www.mb.gov.al  

Faqjanë Internet www.mb.gov.al 
 

Personatpërgjegjës: 

Znj. Ani OMURI  ani.omuri@mb.gov.al 

Znj. Lorena BITRI  lorena.bitri@mb.gov.al 

Znj. Denada DOSTI  denada.dosti@mb.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Kërkesë për propozim – Mallra - Marrëveshje Kuadër me disa 

operatorë ekonomikë (një operator ekonomik fitues për secilin lot) - ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 12 muaj.  
 

3. Objekti i marrëveshjes kuadër:“Blerje Karburanti për Inspektoriatin Shtetëror të Mbikqyrjes së 

Tregut”, i ndarë në dy lote. 

Loti I “Furnizim me lëndë djegëse për automjete Diesel (Gazoil)”. 

Loti II “Furnizim me lendë djegëse për automjeteBenzine pa plumb”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-77043-06-28-2018 

Loti I:  REF -77045-06-28-2018 

Loti II: REF 77047-06-28-2018 

 

5. Fondi i Marrëveshjes Kuadër:1.698.169 (një milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e 

njëqind e gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 
 

Loti I “Furnizim me lëndëdjegësepërautomjete Diesel (Gazoil)” me fond limit 1,418,340 (njëmilion 

e katërqind e tetëmbëdhjetëmijë e treqind e dyzetë) lekë pa TVSH.  

Loti II “Furnizim me lendëdjegësepërautomjeteBenzine pa plumb” me fond limit 279,829 (dyqind e 

shtatëdhjetë e nëntëmijë e tetëqind e njëzetë e nëntë) lekë pa TVSH 
 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 

Ngalidhja e kontratësderinëpërfundimtëkontratavetëlidhuranëbazëtëmarrveshjeskuadër. 

  

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

10.07. 2018 Ora: 12:00 Vendi: www. app.gov.al 
 

http://www.mb.gov.al/
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8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

10.07. 2018 Ora: 12:00 Vendi: Agjencia e Blerjeve të Përqendruara. 

 

UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Universiteti i Mjekësisë, Tiranë  

Adresa    Rruga “Dibrës”, Nr. 371, 1005-Tiranë  

Tel/Fax   

E-mail    lindita.kokona@umed.edu.al         

Faqja në Internet www.umed.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë kërkesë për propozim, Prokurim publik me mjete 

elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje diplomash për Universitetin e Mjekësisë, 

Tiranë”. 

  

4.Numri i referencës së procedurës: REF-77049-06-28-2018 

 

5. Fondi limit  1,115,940 (njëmilion e njëqind e pesembëdhjetemije e nenteqin e dyzet) lekë 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   20 ditë 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10/07/2018   Ora: 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10/07/2018   Ora: 11:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


